No

25
59
55

38
58

28
66
23
39
49
35
46
62

Pilote/Co-pilote

FAUCHER/PETIT
BOUDON/PROST
YTOURNEL/MONTANIER
FERNANDES/FERNANDES
PONS/ROQUES
GOUTTEBROZE/SAINT-JOANIS
LEMOINE/GIRONA
BASSIN/TORRENT
CONTENSOUX/GASTON
BONNEAU/YVERNAULT
BESSON/SEMETE
DELORME/CORTIAL
BORDERIE/BOUTHIER
BLANC/BLANC
PAGET/MONNIN

Classe

F2/14
FN/2
N/2
FA/8
N/3
FN/2
FA/8
F2/14
R/1
F2/14
N/3
F2/13
N/3
FA/6
N/2

46éme RALLYE DU PAYS DE GENTIANE
Liste des Abandons

Voiture

Peugeot 306 XSI
Peugeot 106 S16
Citroén SAXO VTS

Ford ESCORT COSWORTH

Renault CLIO RS
Peugeot 106 S16
Subaru IMPREZA
Peugeot 205 GTI
Renault TWINGO
Renault CLIO RS 2
Renault CLIO RS
Citroén SAXO
Renault CLIO RAGNOTTI
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 S 16

ES

NN R R R

Meécanique fin étape
Mécanique départ étape
Mécanique départ étape

v o bbb w

Remarques

Sortie de route sans gravité dans ESO1
Sortie de route sans gravité dans ESO1
Mécanique dans ESO1
Mécanique dans ES02
Mécanique dans ES02

Sortie de route sans gravité dans ESO3
Sortie de route sans gravité dans ES04
Mécanique dans ES04
Sortie de route sans gravité dans ES04
Mécanique dans ESO5
Mécanique dans ESO5
Sortie de route sans gravité dans ES05



