46ème RALLYE DU PAYS DE GENTIANE Liste des Abandons

N°	Pilote/Co-pilote	Classe	Voiture	ES	Remarques
25	FAUCHER/PETIT	F2/14	Peugeot 306 XSI	1	Sortie de route sans gravité dans ES01
59	BOUDON/PROST	FN/2	Peugeot 106 S16	1	Sortie de route sans gravité dans ES01
55	YTOURNEL/MONTANIER	N/2	Citroën SAXO VTS	1	Mécanique dans ES01
7	FERNANDES/FERNANDES	FA/8	Ford ESCORT COSWORTH	2	Mécanique dans ES02
38	PONS/ROQUES	N/3	Renault CLIO RS	2	Mécanique dans ES02
58	GOUTTEBROZE/SAINT-JOANIS	FN/2	Peugeot 106 S16	Mécanique fin étape	
8	LEMOINE/GIRONA	FA/8	Subaru IMPREZA	Mécanique départ étape	
28	BASSIN/TORRENT	F2/14	Peugeot 205 GTI	Mécanique départ étape	
66	CONTENSOUX/GASTON	R/1	Renault TWINGO	3	Sortie de route sans gravité dans ES03
23	BONNEAU/YVERNAULT	F2/14	Renault CLIO RS 2	4	Sortie de route sans gravité dans ES04
39	BESSON/SEMETE	N/3	Renault CLIO RS	4	Mécanique dans ES04
49	DELORME/CORTIAL	F2/13	Citroën SAXO	4	Sortie de route sans gravité dans ES04
35	BORDERIE/BOUTHIER	N/3	Renault CLIO RAGNOTTI	5	Mécanique dans ES05
46	BLANC/BLANC	FA/6	Peugeot 106 S16	5	Mécanique dans ES05
62	PAGET/MONNIN	N/2	Peugeot 106 S 16	5	Sortie de route sans gravité dans ES05